Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
PORTARIA 281/2020 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 6 de fevereiro de 2020

A REITORA  SUBSTITUTA EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, designada pela Portaria IFMT nº 877, de
20.04.2017, e considerando o Capítulo V, Seção I da IN MPDG/SG nº 05/2017 e o processo nº 23188.004126.2019-26.

RESOLVE:
I - Designar os servidores abaixo relacionados para fazerem parte da fiscalização dos Contratos Nº

06/2020 e 07/2020 firmados entre o INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO - Reitoria e o fornecedor DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA. (CNPJ nº 72.381.189/0010-01), que tem
por objeto a aquisição de equipamentos de processamento de dados, Notebooks e Desktops) e garantia de objetos do
pregão, que contempla assistência técnica, com reparação e/ou substituição de itens, nas condições estabelecidas nos
Termos de Referências, anexos dos Editais.

Unidade Função  Titular Substituto

   RTR    Fiscal Técnico Rodolfo Rossmann Goncalves
(1938416) Eldio Schalm (1761383)

RTR
 Gestor de
Execução

do Contrato
Eldio Schalm (1761383) Rodolfo Rossmann

Goncalves (1938416)

II -  Os substitutos atuarão nas ausências, impedimentos eventuais e regulamentares dos seus respectivos
titulares.

III -  Esta portaria entra em vigor nesta data.

Gláucia Mara de Barros
Reitora Substituta no Exercício da Reitoria do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Portaria IFMT nº 887, de 20/04/2017

	Documento assinado eletronicamente por: